2020 年５月 19 日

各      位

会 社 名   株式会社 日  新
代表者名   取締役社長 筒井 雅洋

（コード番号 9066  東証第一部）
問合せ先   人事部長  沖田 道利

（TEL：03－3238－6624）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2020 年 5 月 18 日開催の取締役会において、2020 年 6 月 24 日に開催予定の第 111 期

定時株主総会に付議する取締役候補者の選任を、下記の通り決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１ 取締役候補者

現取締役（監査等委員であるものを除く）9 名は、第 111 期定時株主総会終結の時をもって

任期満了となります。
つきましては、第 111 期定時株主総会で取締役（監査等委員であるものを除く）8 名を選任

するものであります。

氏 名 選任の種別 現 職

筒井 雅洋 重任
取締役社長 社長執行役員 業務執行責任者（COO）

（代表取締役）

渡邊淳一郎 重任 取締役 専務執行役員

筒井 昌隆 重任 取締役 専務執行役員

枡田建二郎 重任 取締役 常務執行役員

石山 知直 重任 取締役 常務執行役員

鳥尾 省治 重任 取締役 常務執行役員

２ 退任予定取締役

       （新）     （現行）

  筒井 博       相談役    取締役相談役

   以  上

氏 名 専任の種別 現 職

中込 利嘉 重任 取締役 常務執行役員

藤本 進 重任 社外取締役